
 

Městská část Praha 11 _ „ma ,

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI Obledl1áVka
 

 

 

 121  
 

Dodavatel: Jihoměslská majetková a.s.

IČ/RČ: 28199081

Adresa: Oceli'kova 672/1

Praha 11-Háje

149 00 Praha 415

Naše značka: Vyřizuje/linka: Datum vystavení:

_ 05.09.2018

Objednávka č: 2018/0884

Objednáváme u Vás MČ Praha si u Vás tímto objednává v souladu s rámcovou smlouvou o dílo

č. SM1600000281 ze dne 29.04.2016 služby při údržbě a úklidu veřejných ploch a dětských hřišť

v měsíci říjnu, listopadu a prosinci 2018.

 

 

 

 

      

' Popis " Mnoítvíw Cena a MJ DPH Celkem s DPH

Služby za měsíc říjen 2018* 1.00 X 2.185.980,62 21 % 2.186.980,62

Služby za měsíc listopad 2018* 1.00 x 3.001.509,06 21 % 3.001.509,06

Služby za mesic prosinec 2018*_ _ _“ “_ _ “1.30 x „ 915538939“ 2717 % sas.sse,4o
    

* Přesná spedllkace požadovaného druhu a množství služeb je uvedena v přňoze této objednávky

Fakturu zašlete na níže uvedenou adresu a uvádějte v ní číslo naší objednávky.

Bez čísla objednávky nelze Vaši fakturu proplatit! Splatnost faktury je 30 dnů.

Sankční podmínky: V případě, že dodavatel nedodrží rozsah, resp. termín dodání dle objednávky,

bude objednatelem účtována sankční pokuta ve výši 0,1 procenta z celkové ceny objednávky včetně

DPH - za každý den prodlení dodavatele.

Předpokládaná cena: 6.074.379,08 Kč včetně DPH

Fakturováno bude dle skutečného rozsahu plnění předmětu objednávky.

Termín dodání: 31.12.201

Objednávka byla schválena

  

  

  

 

981/27/R/2018 ze dne 11.09.

1. zástupce sta   

 

    

Souhlasím se všemi smluvními

nim žádné výhrady.

Datum: „fá 7% Á?

imf a podmínkami obsaženými v objednávce a neuplatňují vůči

fiodpis dodav

Sídlo: M&tskú část Praha I I. Ocelikovn 672/1 , 149 4I Praha 4. Tel.: 267 902 + linka.

Bimkovnl spojení: Čukú spohlclnn, & a.. Praha 4, č. ú. 2000807399i0800. 1Č:0023 | I26. DIČ: C



CELKOVÝ FINANČNÍ PŘEHLED OBJEDNÁVKY

na říjen, listopad a prosinec 2018

Příloha obj. č. 2018/0884

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

bez DPH

Lílklid veřejných ploch 358 453 Kč

ŘÍJEN 2018 Ddržba zelene .... ., , , 1 251 650 Kc

Udrzba a opravy DH a SH, mob|l|are a daISIhO vybaven| zelene 168 820 Kc

Likvidace odpadů 28 500 Kč

Mezisoučet 1 807 422 Kč

bez DPH

Uklid veřejných ploch 324 046 Kč

Udržba zeleně 1 959 220 Kč

LISTOPAD 2018 Udržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybavení zeleně 168 820 Kč

Likvidace odpadů 28 500 Kč

Mezisoučet 2 480 586 Kč

bez DPH

Uklid veřejných ploch 349 864 Kč

Udržba zeleně 184 956 Kč

PROSINEC 2018 Udržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybavení zeleně 168 820 Kč

Likvidace odpadů 28 500 Kč

Mezisoučet 732 140 Kč

REKAPITULACE:

Služby za měsíc říjen 2018 1 807 422 Kč

Služby za období listopad 2018 2 480 586 Kč

Služby za období prosinec 2018 732 140 Kč

Objednané práce za uvedené období 5 020 147 Kč

DPH 1 054 231 Kč
  CELKEM vč. DPH  6 074 378 Kč

  



Rozsah požadovaných služeb - ŘÍJEN 2018

 

  

 

 

 

 

 

 

  
        
  
 

  

 
 

 

 

 

 

 

Úklid veřejných ploch

. počet . . . , Termín Termín

A . . , , . . A pocet , . pocetiedntc cena celkova cena ,. , . ,

Objednavane prace - textovy popis lednice . A ukonu , . . . zahajeni ukonceni

lednic , za období za jeanCI (bez DPH) , ,

za období prací pracn

2345"?" cistoty vybranach ploch Zajlstení čistoty vybranych ploch verejnych prostranstvt vc. I|kvtdace a odvozu odpadu m2 1 717 725 14 24 048 150 0,005 K6 120 240,75 K6 01.10.18 31.10.18

verejnych prostranstw . uklld 3x tydne

Vyprázdnovam odpadkovych Vyprazdnovaní odpadkovychvkosu z ploch zelene ks 389 18 7 002 12,00 Kč 84 024,00 K6 01.10.18 31.10.18

kosu z ploch zelene - cetnost vyprazdnovani 4x tydne

Dezinfekce odpadkových košů

2 Dezinfekce odpadKDVÝch košů dezinfekce bude provaděna vhodným dezinfekčním prostředkem min. Ix měsíčně, případně ks 389 2 778 4,00 K6 3 112,00 K6 15.10.18 31.10.18

a aplikací plastových vnitřních pytlů - 2 měsíčně, pytle doda a zajistí zhotovitel

E VYP'aZd"ovan'fd'řafikmfyc'f kos" "a “5' ”krementy ks 201 13 3 313 1200 K6 43 416,00 Kč 01.10.18 31.10.18
:, - cetnost vypraznovani 4x tydne

_“ . ., . . , . . , .,

Vyprazdňovánia dezinfekce Peszekce' Pf'Paf’“ apl'kage “3.29”“ Yn'tm'ch pyt'" ks 201 2 402 4,00 K6 1 303,00 K6 15.10.13 31 .10.18
odpadkových košů cetnost 2x mes Icne, pytle doda a zajistí zhotovttel

, Doplňování papírových sáčků do košů pro psi exkrementy . .
na psr exkrementy _ _ _ _

4x týdně vždy 1 sady (po 25 ks) na 1 kos. sáčky doda a zajistí zhotovitel ks 201 18 3 618 21’00 Kc 75 978’00 Kc 01 12 13 31 12 18

Doplňování igelitových sáčků do košů pro psi exkrementy . .

4x týdně vždy 1 sady (po 50 ks) na 1 kos. sáčky doda a zajistí zhotovitel ks 201 18 3 618 8’00 Kc 28 944’00 Kc 01'12'13 31'12'18

Zakladni opravy .. opetovne pripevneni, opravy, vymena. odstraneni nosnych sloupku príp. odstr. a vymena celeho hod, 1 5 5 226,00 K6 1 130.00 K6 dle potreby a pokynu

OdPEdKOVAVCh kasu kose (kos doda objednatel) zadavatele

Uklid veřejných ploch - celkem 358 452,75 Kč

Údržba zeleně

. počet . . . , Termín Termín

A . . , , . . . pocet , . pocetjednlc cena celkova cena ,. , . ,

Objednavane prace - textovy popis lednice . A ukonu , . . . zahajeni ukonceni

lednic , za období za jeanCI (bez DPH) , ,

za období prací pracn

seč trávníků méně exponovaných ploch zeleně (protihlukový val při ul. Zdiměřická) m2 35 598 1,0 35 598 1,66 K6 59 092,68 K6 01.10.18 31.10.18

co sec trávníku svnutnym vyhrabantm, nalozemm na dopravní prostredek, odvozem shrabku a m2 1 023 662 1,0 1 023 662 1,06 K6 1 085 081,72 K6 01.10.18 31.10.18

3 radnou |lledaCl odpadu

N Technologie vegetačních úprav v

E krajíně- Rozvojová a udržovacipéče seč trávníků exponovaných ploch zeleně - Chodovská tvrz m2 42 373 1,0 42 373 1,06 K6 44 915,38 K6 01.10.18 31.10.18

„2 o vegetační plochy - dle ČSN 83 9051

»|: řezy udržovací v korunách stromů (zdravotni. bezpečnostní) hod. 160 1,0 160 226,00 K6 36 160,00 K6 01.10.18 31.10.18

Přednostn' a o ako ané hrabán' od strom "ro ce mad'al

'. p v vy ") V" V " m2 33 000 1,0 33 000 0,30 K6 23400.00 K6 01.10.13 15.10.13
- Aesculus hippocastaneum do 15.10.2017          
 

 

Údržba zeleně - celkem 1 251 649,78 Kč
 

 



Údržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybaveni zeleně
 

R
Í
J
E
N
2
0
1
8

 

 

 

 

    
 

 

     

. počet . . . , Termin Termín

A . . , , . . . pocet , . pocetjednic cena celkova cena ,. , . ,

Objednavane prace - textovy popis lednice . A ukonu , . . . zahajeni ukonceni

lednic , za období za jeanCI (bez DPH) , ,

za období praci pracr

Liklid Ploch‘detsflcjh a tlklid ploch detskych a Vlceucelovych sportovních hrist m2 39 008 13 507 104 0,005 Kč 2 535,52 Kč 01.10.18 31.10.18

vrceucelovych hrist uk||d 3x tydne

Pece o prskovrste a pískove dopadove plochy (doplneni písku, v pripade nutnosti vymena m3 150 1 150 430 Kč 64 500,00 Kč 01.10.18 31.10.18

písku, deszekce)

Esrggllagšgskych atligceucelovych sportovních hrist vc. zapisu o provedene kontrole dle ks 87 4 348 8 Kč 2 784,00 Kč 01.10.18 31.10.18

Péče a hřiště Opravy vybavení Šřišt'ne

(herních prvků, dřevěných obložení pískovišť, oplocení, laviček, košů apod.) mm 200 1 200 180 KC 36 000’00 Kc 01'10'18 31'10'18

* Paušální záloha na materiál pro opravy vybavení hřišť .

(dřevo, kov, kování, panty, dveřní kliky, šrouby. hřebíky, beton, písek apod.) 30 000’00 Kc 01'10'18 31'10'18

__ , Opravy vybaveni zelene aaostatniho mobiliare verejne zelene hod 100 1 100 180 Kč 18 000,00 Kč 01,10,18 31.10.18

Opravy mobillarea vybaveni (IaVIcek, kosu, cedulí, zahonu apod.)

zeleně * Paušální záloha na materiál na opravy vybavení veřejné zeleně .

(dřevo, kov, kování, panty, dveřní kliky. šrouby. hřebíky, beton, pisek apod.) 15 000,00 Kč 01'10'18 31'10'18 
 

*Pozn.: u této položky bude k fakturaci předloženo přesné konkrétní vyčíslení množství, charakteristikyjednotlivých použitých materiálů, případně kopie dodacích listů, na každou opravu zvlášt'a na závěr souhrně

 

 

 

  
 

 

        
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

Údržba zeleně - celkem 168 819,52 Kč

Likvidace odpadů

. počet . . . , Termin Termín

A . . , , . . A pocet , . pocetjedmc cena celkova cena ,. , . ,

Objednavane prace - textovy popis lednice . A ukonu , . . . zahajeni ukonceni

lednic , za období za jeanCI (bez DPH) , ,

za období praci pracr

„ Likvidace a odvoz pevného á zeleného odpadu z ploch zeleně na základě dohody se zadavatelem ve vymezené oblasti MČ

š Praha 11 likvidace biologického odpadu z aktivit občanů (př. z úklidu a údržby předzahrádek), který je odložen na veřejná m3 20 1 20 450 Kč 9 000 Kč 01.10.18 31.10.18

2 prostranství

%

E Likvidace a odvoz pevného a zeleného odpadu z ploch zeleně na základě dohody se zadavatelem ve vymezené oblasti MČ m3 30 1 30 650 Kč 19 500 Kč 01.10.18 31.10.18

Praha 11 likvidace pevného a komunálního odpadu z aktivit občanů (př. černé skládky), který je odložen na veřejná prostranství

*Pozn.: u této položky bude k fakturaci vždy předloženo přesné konkrétní vyčíslení množství likvidovaného odpadu s popisem lokality, odkud byl odpad odvezen

Jiné nepravidelné práce - celkem 28 500,00 Kč

Ostatní ceny zde neuvedené jsou stanoveny ve výši 80 % směrných cen uvedených v aktuálně platném Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací URS Praha a.s.

Rekapitulace - RIJEN 2018:

Úklid veřejných ploch 358 452,75 Kč

Udržba zeleně 1 251 649,78 Kč

Udržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybaveni zeleně 168 819,52 Kč

Likvidace odpadů 28 500,00 Kč

Za měsíc 10/2018 1 807 422 Kč

DPH 379 559 Kč

CELKEM vč. DPH 2186 981 Kč  
 



Rozsah požadovaných služeb - LISTOPAD 2018

 

 

 

 

 

 

 

           
 

 

 

 

 

 

 

 

       

Úklid veřejných ploch

očet počet očet 'ednic cena celková cena Termín Termín
Objednávané práce - textový popis jednice _p . úkonů p J , . . . zahájení ukončení

lednic , za obdobi za ]eanCI (bez DPH) , ,

za obdobi pract pract

Zapstenicistoty vybranach ploch Zlapstenilcisvtoty vybranych ploch verejnych prostranstVi vc. IikVidace a odvozu odpadu - m2 1 717 725 13 22 330 425 01005 Kč 111 652,13 Kč 01.11.18 30.11.18

verejnych prostranstw uklld 3X tydne

Vyprazdnovamodpadkovych Vyprazdnovani odpadkovychvkosu z ploch zelene ks 389 16 6 224 12100 Kč 74 688,00 Kč 01.11.18 30.11.18

kosu z ploch zelene - cetnost vyprazdnovani 4x tydne

„ Dezinfekce odpadkových košů

š Dezinfekce odpadkových košů dezinfekce bude prováděna vhodným dezinfekčním prostředkem min. Ix měsíčně, případně ks 389 2 778 4,00 Kč 3 112,00 Kč 15.11.18 30.11.18

c: aplikaci plastových vnitřních pytlů - 2 měsíčně, pytle doda a zajistí zhotovitel

< , , , , „ , ,

n. VYP'aZd"°Va"'v°d,pa.dk°‘{y°[' kos" "3 ps' exmmemy ks 201 16 3 216 12,00 Kč 38 592,00 Kč 01.11.18 30.11.18
2 - cetnost vypraznovani 4x tydne

% Vyprazdňovánia dezinfekce Peszekce' P'ÍPaflne aphkaÝe p'ařt'řvyc“ V,""""°" pyt'" ks 201 2 402 4,00 Kč 1 608,00 Kč 15.11.18 30.11.18
odpadkových košů cDetnost2kmes1crrěe, pytlre dPSjlž“adzaJ||(Stl' zhotoVitel k t

na si exkrement op novani ige I ovyc sac u 0 osu pro pSI ex remen y „ „

" y 4x týdně vždy 1 sady (po 50 ks) na 1 koš, sáčky dodá a zajistí zhotovitel ks 201 16 3 216 8’00 KC 25 728’” KC 01'07'18 31'07'18

Doplňování papírových sáčků do košů pro psi exkrementy „ ,

4x týdně vždy 1 sady (po 25 ks) na 1 koš, sáčky dodá a zajistí zhotovitel ks 201 16 3 216 2100 Kc 67 536’” KC 01'07'18 31'07'18

Zakladn: opravy „ opetovne pripevneni, opravy, vymena, odstraneni nosnych sloupku prip. odstr. a vymena celeho hod. 1 5 5 226,00 Kč 1 130100 Kč dle potreby a pokynu

odpadkovych kosu kose (kos doda objednatel) zadavatelé

Uklid veřejných ploch - celkem 324 046,13 Kč

Údržba zeleně

očet počet očet 'ednic cena celková cena Termín Termín
Objednávané práce - textový popis jednice _p . úkonů p J , . . . zahájení ukončení

lednic , za obdobi za ]eanCI (bez DPH) , ,

za obdobi pract pract

Podzimní vyhrabání listí dle potřeby, požadavku zadavatele a dle podmínek začlenění

jednotlivých lokalit s naložením na dopravní prostředek a odvozem shrabků do vzdálenosti 20 m2 1 087 194 1,0 1 087 194 1,39 Kč 1 511 199,66 Kč 01.11.18 30.11.18

Technologie vegetačních úprav v km vč. likvidace

krajině - Rozvojová a udržovací , , ., . , . „ , , , „

péče o vegetačniplachy- dle Vyh'aban' °k'a’",k°'°"¥°h SkuP'" S "alozen'm shrabku ”a dcpravn' pros‘tredek m2 41 937 1,0 41 937 1,39 Kč 58 292,71 Kč 01.11.18 30.11.18
, a odvozem do vzdálenosti 20 km

CSN 83 9051

co

; řezy udržovací v korunách stromů (zdravotní, bezpečnostní) hod. 160 1,0 160 226,00 Kč 36 160,00 Kč 01.11.18 30.11.18

N

c: „

& Péče okeřové výsadby Rez živých plotů m2 35 685 0,3 8 921 18,90 Kč 168 611,63 Kč 01.11.18 30.11.18

,9

% Odstranění sněhu, zmrazkú, posyp cest, úklid posypu v nutném případě v zimním období

Pozn.: objednávka obsahuje 1/5 nákladů ze smluvní nabídkové ceny, ato v každém měsíci, kdy

, , , , , se pre,dp°.k'ada" Z_'m"' HJ,"Íat'Ýke WWW ' mes'ce "St°Pa.d' pros'm“ 'efjen’ “PEPE?“ bm 29 226 0,2 5 845 30,00 Kč 175 356,00 Kč 01.11.18 30.11.18
Zlmm udrzba vybranych pesion (pro vypocet ceny )e použity nasleduJici postup - ve sloupCi této tabulky s nazvem pocet ukonu

komlmikaciícest vzele"i) za období“ jsou úkony za daný měsíc děleny 5 = 0,2, tzn. ve výpočtu ceny se jedná 0 1/5

nabídkové ceny.

Posypový materiál (shodný výpočetjako u předcházející položky - viz poznamka) t 100 0,2 20 480,00 Kč 9 600,00 Kč 01.11.18 30.11.18

 

*fakturova'no v případě výjezdu a potřeby údržby cest     Údržba zeleně - celkem  1 959 219,99 Kč
  



Údržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybavení zeleně 

 

 

 

 

     
 

 

      
 

 

 

 
 

 

         
  

očet počet očet 'ednic cena celková cena Termín Termín
Objednávané práce - textový popis jednice _p . úkonů p l , . . . zahájení ukončení

Jednlc , za obdobi za jeanCI (bez DPH) , ,

za obdobi pl’aCI pracr

Uklidploch'detskycyh a lelid ploch detskych a Viceucelovych sportovních hrist m2 39 008 13 507 104 01005 Kč 2 535,52 Kč 01.11.18 30.11.18

wceucelovych hrist uk||d 3x tydne

Pece o piskowste a piskove dopadove plochy (doplneni pisku, v pripade nutnosti vymena m3 150 1 150 430 Kč 64 500,00 Kč 01.11.18 30.11.18

2 pisku, deszekce)

,: , , , , , , , , , , . ,
„ Kontrola detskych alV|ceucelovych sportovních hrist vc. zapisu o provedene kontrole dle ks 87 4 348 8 Kč 2 784,00 Kč 01.11.18 30.11.18

<0: Péče o hřiště EN CSN 1176-7 - 1xtydne

n. Opravy vybavení hřišť , ,

2 (herních prvků, dřevěných obložení pískovišť, oplocení, laviček, košů apod.) hod 200 1 200 180 Kc 36 00000 Kc 01'11'18 30'11'18

9 * Paušální záloha na materiál pro opravy vybavení hřišť ,

_! (dřevo, kov, kování, panty, dveřní kliky, šrouby, hřebíky, beton, písek apod.) 30 00000 Kc 01'11'18 30'11'18

(1)973“; ‘LWT’ené 219'”: a ?Statg'ho m°b"'a'° verejne ze'ene hod \ 100 1 100 180 Kč 18 000,00 Kč 01.11.18 30.11.18

Opravy mobiliáře a vybavení zeleně ( aV'CĚ ,' ?SLf' ce u " za onurapo ') , , . , ,

* Pausalni zaloha na materiál na opravy vybaveni verejne zelene 15 000 00 Kč 01 11 18 30 11 18

(dřevo, kov, kování, panty, dveřní kliky, šrouby, hřebíky, beton, písek apod.) ' ' ' ' '

*Pozn.: u této položky bude k fakturaci předloženo přesné konkrétní vyčíslení množství, charakteristikyjednotlivých použitých materiálů, případně kopie dodacích listů, na každou opravu zvlášt'a na závěr souhrně

Udržba zeleně - celkem 168 819,52 Kč

Likvidace odpadů

očet počet očet 'ednic cena celková cena Termín Termín
Objednávané práce -textový popis jednice .p . úkonů p l , . . . zahájení ukončení

jednlc , za obdobi za ]eanCI (bez DPH) , ,

co za obdobi praCI praci

5 Likvidace a odvoz pevného a zeleného odpadu z ploch zeleně na základě dohody se zadavatelem ve vymezené oblasti MČ

2 Praha 11 likvidace biologického odpadu z aktivit občanů (př. 1 úklidu a údržby předzahrádek), kterýje odložen na veřejná m3 20 1 20 450 Kč 9 000 Kč 01.11.18 30.11.18

< prostranství

n.

,9
g Likvidace a odvoz pevného a zeleného odpadu z ploch zeleně na základě dohody se zadavatelem ve vymezené oblasti MČ m3 30 1 30 650 Kč 19 500 Kč 01.11.18 30.11.18

-‘ Praha 11 likvidace pevného a komunálního odpadu z aktivit občanů (př. černé skládky), kterýje odložen na veřejná prostranství

*Pozn.: u této položky bude k fakturaci vždy předloženo přesné konkrétní vyčíslení množství líkvidovane'ho odpadu s popisem lokality, odkud byl odpad odvezen

Jiné nepravidelné práce - celkem 28 500,00 Kč
 

Ostatní ceny zde neuvedené jsou stanoveny ve výši 80 % směrných cen uvedených v aktuálně platném Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací URS Praha a.s.

Rekapitulace - LISTOPAD 2018:
 

Uklid veřejných ploch 324 046,13 Kč
 

Údržba zeleně 1 959 219,99 Kč
 

Údržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybavení zeleně 168 819,52 Kč
 

 

 

 

 

  

Likvidace odpadů 28 500,00 Kč

Za měsíc 11/2018 2 480 586 Kč

DPH 520 923 Kč

CELKEM vč. DPH 3 001 509 Kč
 

 

 



Rozsah požadovaných služeb - PROSINEC 2018

 

 

 

 

 

 

 

 

  
        
   
 

 

 

 

 

      

Úklid veřejných ploch

očet počet očet 'ednic cena celková cena Termín Termín

Objednávané práce - textový popis jednice ”:dnic úkonů pza odeobi za 'ednici (bez DPH) zahájení ukončení

J za období ] prací prací

Zajištění čistoty vybranách ploch Zajištění čistoty vybraných ploch veřejných prostranství vč. likvidace a odvozu odpadu - „ „
veřejných prostranství úklid 3X týdně m2 1 717 725 13 22 330 425 0,005 Kc 111 652,13 Kc 01.12.18 31.12.18

Vyprazdňování odpadkových Vyprazdňování odpadkových košů z ploch zeleně ks 389 18 7 002 12 00 Kč 84 024 00 Kč 01 12 18 31 12 18

kOŠÚ Z PÍOCh zeleně - četnost vyprazdňování 4x týdně v i - . - -

„ Dezinfekce odpadkových košů

š Dezinfekce odpadkových košů dezinfekce bude prováděna vhodným dezinfekčním prostředkem min. Ix měsíčně, případné ks 389 2 778 4,00 Kč 3 112,00 Kč 15.12.18 31.12.18

O aplikaci plastových vnitřních pytlů - 2 měsíčně, pytle dodá a zajistí zhotovitel

E Vyp'aZdňOVání Odpadkový/Ch kašú "a pSí exmmemy ks 201 18 3 618 12 00 Kč 43 416 00 Kč 01 12 18 31 12 18
Š - četnost vyprázňování 4x týdně ' ' ' ' ' '

E Vyprazdňovánia dezinfekce Peszekce' P'ÍPaflne aphkaÝe p'ařt'řvyc“ v_n'tm'c'“ pyt'" ks 201 2 402 4,00 Kč 1 608,00 Kč 1512.18 31.12.18
odpadkových košů cDetnost 2k meSlcne, pytlre d??ÍQaŠaJÉU'ZQhOtOVItí-ll' k t

na si exkrement op novanl papirovyc sac u 0 osu pro ps: ex remen y „ „

" y 4x týdně vždy 1 sady (po 25 ks) na 1 koš, sáčky dodá a zajistí zhotovitel ks 201 18 3 618 2100 K“ 75 978’” KC 01'12'18 31'12'18

Doplňování igelitových sáčků do košů pro psi exkrementy „ v

4x týdně vždy 1 sady (po 50 ks) na 1 koš, sáčky dodá a zajistí zhotovitel ks 201 18 3 618 8’00 KC 28 944’00 KC 01'12'18 31'12'18

Základní opravy opětovné připevnění, opravy, výměna, odstraněni nosných sloupků příp. odstr. a výměna celého „ 0 dle potřeby a pokynu

odpadkových košů koše (koš dodá objednatel) “Od“ 1 5 5 226100 Kc 1 ”0'00 KC zadavatele

Uklid veřejných ploch - celkem 349 864,13 Kč

Údržba zeleně

očet počet očet 'ednic cena celková cena Termín Termín

Objednávané práce - textový popis jednice 'Zdnic úkonů pza objdobí za 'ednici (bez DPH) zahájení ukončení

] za období ] prací prací

eo Odstranění sněhu, zmrazků, posyp cest, úklid posypu v nutném případě v zimním období

š Pozn.: objednávka obsahuje 1/5 nákladů ze smluvní nabídkové ceny, a to v každém měsíci, kdy

0 se předpokládají zimní klimatické podmínky- měsíce listopad, prosinec, leden, únor, březen - bm 29 226 0 2 5 845 30 00 Kč 175 356 00 Kč 01 1218 31 1218

% Zimní lídržlga vybraných pěších (pro výpočet cenyje použitý následující postup - ve sloupci této tabulky s názvem “počet úkonů ' ' * ' ' ' '

7: kom""'kac'(ce5'"e'e"') za období“ jsou úkony za daný měsíc děleny 5 = 0,2, tzn. ve výpočtu ceny se jedná 0 1/5

& nabídkové ceny.

o.

Posypový materiál (shodný výpočetjako u předcházející položky — viz poznámka) t 100 0,2 20 480,00 Kč 9 600,00 Kč 0112.18 31.12.18

 

*fakturováno v případě výjezdu a potřeby údiz'by cest   
  Údržba zeleně - celkem  184 956,00 Kč
 

 

 



Údržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybavení zeleně
 

 

 

 

 

    
 

 

 

     
 

 

 

 

 
 

 

        
 

  

očet počet očet 'ednic cena celková cena Termín Termín
Objednávané práce - textový popis jednice .p . úkonů p l , . . . zahájení ukončení

jednlc , za období za jeanCI (bez DPH) , ,

za obdobi prac1 praCI

Ufliqglochldétsgc’ha lelid ploch dětskych a vnceučelovych sportovmch hřišt m2 39 008 13 507 104 01005 Kč 2 535,52 Kč 01.12.18 31.12.18

wceucelovych hrist uk||d 3x tydne

Pece o piskowste a pískove dopadove plochy (doplneni písku, v pripade nutnosti vymena m3 150 1 150 430 Kč 64 500,00 Kč 01.12.18 31.12.18

2 písku, deszekce)

,: , , , , , , , , , , . ,
„ Kontrola detskych alV|ceuceIovych sportovmch hnst vc. zapisu o provedené kontrole dle ks 87 4 348 8 Kč 2 784,00 Kč 01.12.18 31.12.18

a Péče o hřiště EN CSN 1176-7 -'1x'tydne

Š, 0pm.” Vybaš'enf “3's? , , , ., , ., „ hod 200 1 200 180 Kč 36 000,00 Kč 01.12.18 31.12.18
0 (herních prvku, drevenych oblozeni plskowsť, oplocení, |avrcek, kosu apod.)

n: * Paušální záloha na materiál pro opravy vybavení hřišť „

a. (dřevo, kov, kování, panty, dveřní kliky, šrouby, hřebíky, beton, písek apod.) 30 00000 Kc 01'12'18 31'12'18

.., , Op'ŠVy Vyřřven' Zé'efie a f’smn'm m°b"'a'° verelne ze'ene hod \ 100 1 100 180 Kč 18 000,00 Kč 01.12.18 31.12.18
Opravy mobiliare a vybaveni (lavrcek, kosu, cedulí, zahonu apod.)

zeleně * Paušální záloha na materiál na opravy vybavení veřejné zeleně „

(dřevo, kov, kování, panty, dveřní kliky, šrouby, hřebíky, beton, písek apod.) 15 OOO’OO Kc 01'12'18 31'12'18

*Pozn.: u této položky bude k fakturaci předloženo přesné konkrétní vyčíslení množství, charakteristikyjednotlivých použitých materiálů, případně kopie dodacích listů, na každou opravu zvlášt'a na závěr souhrně

Udržba zeleně - celkem 168 819,52 Kč

Likvidace odpadů

očet počet očet 'ednic cena celková cena Termín Termín
Objednávané práce - textový popis jednice .p . úkonů p J , . . . zahájení ukončení

lednic , za období za ]eanCI (bez DPH) , ,

co za obdobi prac1 praCI

; Likvidace a odvoz pevného a zeleneho odpadu z ploch zeleně na základě dohody se zadavatelem ve vymezené oblasti MČ

S Praha 11 likvidace biologického odpadu z aktivit občanů (př. 2 úklidu a údržby předzahrádek), kterýje odložen na veřejná m3 20 1 20 450 KČ 9 000 KČ 01.12.18 31 .1218

UJ prostranství

E

m v

& Likvidace a odvoz pevného a zeleného odpadu z ploch zeleně na základě dohody se zadavatelem ve vymezené oblasti MC m3 30 1 30 650 Kč 19 500 Kč 01.12.18 31.12.18

a. Praha 11 likvidace pevného a komunálního odpadu z aktivit občanů (př. černě skládky), kterýje odložen na veřejná prostranství

*Pozn.: u této položky bude k fakturaci vždy předloženo přesné konkrétní vyčíslení množství líkvidovane'ho odpadu s popisem lokality, odkud byl odpad odvezen

Jiné nepravidelné práce - celkem 28 500,00 Kč
 

Ostatní ceny zde neuvedené jsou stanoveny ve výši 80 % směrných cen uvedených v aktuálně platném Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací URS Praha a.s.

Rekapitulace - PROSINEC 2018:
 

Uind veřejných ploch 349 864,13 Kč
 

Údržba zeleně 184 956,00 Kč
 

Údržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybavení zeleně 168 819,52 Kč
 

 

 

 

Likvidace odpadů 28 500,00 Kč

Za měsíc 12/2018 732 140 Kč

DPH 153 749 Kč
 

 CELKEM Vč. DPH  885 889 Kč
 

 

 


